Liber

illis inquit lingue diuise velut ignis: quod tamen sed sit
super unumque eorum: et ceperit loquuntur linguis: quae
admodum spissatae dabant eis pronunciare: ut
onderet per illius ignem spiritum demonstratum: sicut per
columbam. Non enim ita possumus dicere spiritum sanctum
et deum: et columbam: aut et deum et ignem: sicut dici
mus filium: et deum: et hominem: nec sicut dicimus
filium agnum dei: non solus Iohannes baptista dicente.

Joh*i* Ecce agn*us* dei: f*estina* **Joh*e*c** eu*agelista* viden
Apo*c*s te agn*us* occisuz*is* apocalypsi: Illa q*u*ppe visio

Act. 2 prophetica nō ē exhibita oclis corporeis p for-
mas corporcas: s̄ in spū p spiritales images
corpor̄. Columbā x̄o illā t ignē oculis vide-
rūt: q̄cumq; videſt: quāq; de igne disceptari
pōt: vt̄ oclis: an spū visus sit: ppter x̄ba sic
posita. Nō em ait. Videſt ligas diuinas ve-

Act. 2 polita. Hoc enim ait. Cuidet liguas diuinas vel
lur ignes; si vise sunt eis. Non autem sub eadem signi-
ficatione solem dicere; visum est mihi: quod dici-
mus vidi. Et in illis quidem spiritualibus visis ima-
ginum corporalium solet dici: et visum est mihi: et vidi
In ipsis vero quod per expissam corporalem spem oculis
demonstrant: non solet dici: visus est mihi: sed vi-
di. De illo ergo signe potest esse questione: quoniam visus sit:
vtrumque in spiritu tanquam foris: an vere foris co-
rpora oculis carnis. De illa vero columba quod dicta est
corporali specie descendisse: nullus visus dubitauit
quod oculis visa sit. Nec sicut dicimus filium petram:

1. Cor. 10 sc̄ptū ē em̄. Pet̄a erat xp̄s: ita possum⁹ dice
re: sp̄in colubā vel ignē. Illa em̄ petra tā erat
in creatura: ⁊ p actiois modū nūcupata ē no
Gen. 28 mīe r̄vi: quē significabat: sicut lapis ille: quez

Bell.:28 hic p̄. que regnabat. in cuius lapide. que
Jacob posuit ad caput etiam vincitur ad signi-
Gen.:22 sic andū dñm assumpsit. Sic Ilaac xps erat:

cū ad se imolādum ligna portabat. Accessit
istis actio qđā significatiua iā exītib⁹: nō aut̄

Exod. 3 sic illa colubā & ignis ad h̄ tñmō significāda
repēte extiterūt. **Hagis** ista silia m̄bi vidē-
Ibidē. 13 tur flāme illi q̄ in rubo appuit moysi: & illi co-
Ibidē. 19 lūne quā p̄laīn heremo se q̄bāt: & fulgorib⁹
et tonitruis q̄ fiebat cū lex daref̄ in mōte Ad
hoc es̄i corporalis rex illaz extitit sp̄es: ut ali-
quid significaret atq̄ p̄teriret.

Propositio q̄stio de multimodis appari-
tionib⁹ dei: q̄rū qdā missiōes appellant: cum
pr̄ missus nō qat dici: s̄ aut fili⁹: aut sp̄usctūs
cooperante tū in oīb⁹ trinitate: Ca: VII